

Styrelsen och verkställande direktören för

# Brandbee Holding AB

Org nr 559046-7717

får härmed avge

## Årsredovisning och koncernredovisning

för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning - koncern	6
Balansräkning - koncern	7
Kassaflödesanalys - koncern	9
Resultaträkning - moderföretag	10
Balansräkning - moderföretag	11
Kassaflödesanalys - moderföretag	13
Noter	14
Underskrifter	21

## Förvaltningsberättelse

### Allmänt om verksamheten

#### *Koncern*

Brandbee-koncernen består per den 31 dec 2021 av nio rörelsedrivande bolag Brandbee Holding AB, Brandbee AB, Student Competition International AB, Videobur Sthlm AB, Brandbee Anegy Online Marketing AB, Brandbee Falco AB, Brandbee Northside AB, Brandbee Grab AB samt GIVA AB.

Brandbee erbjuder en komplett lösning för att stödja företag i sin digitala marknadsföring. Lösningen innefattar allt från att skapa innehåll till att annonsera, optimera och rapportera.

Via Brandbees molnbaserade plattformar och teknik levererar Brandbee lösningar både snabbt och kostnadseffektivt. Målet är att Brandbee skall vara det självklara valet för företag som vill stärka sin digitala kommunikation och därmed ta en en marknadsledande position inom MAR-tech i Sverige. Brandbee har kunder och användare i över 180 länder med de egenutvecklade plattformarna som nav.

Brandbees verksamhet består av tre kärnområden. Analytics & Data Science, Video & Leads samt Digital Marketing. Med egenutvecklade plattformar gör Brandbee det möjligt för företag att marknadsföra sig online på ett enkelt och kostnadseffektivt sätt. Brandbees kunder erbjuds lösningar där de till viss del eller helt på egen hand kan hantera sin digitala marknadskommunikation. Brandbees erbjudande mot marknaden är uppdelat på två huvudsegment. Produkter och tjänster. Genom egenutvecklad teknik kan Brandbee via Brandbee Industry Index analysera effektiviteten hos annonsörers digitala närvaro, förenkla produktion av onlinevideo med VideoBurst, producera webbsidor och landningssidor via CMS-et Nordpress, och via Studentcompetitions hjälpa företag att nå studenter i hela världen. Brandbees tjänsteerbjudande gör det möjligt för företag att genom managementkonsulter och specialister inom resultatdriven digital marknadsföring hålla sin digitala kompetens inom det egna bolaget.

#### *Moderbolaget*

Moderbolaget Brandbee Holding AB med säte i Stockholm äger dotterbolagen Videobur Sthlm AB (556944-4903), Student Competitions AB (559238-7426), Brandbee AB ( 556852-0042), Brandbee Anegy Online Marketing AB (556695-6388), Brandbee Falco AB (556712-3194), Brandbee Northside AB (556880-1723), Brandbee Grab AB (559222-5477) samt GIVA AB (559207-6243) till 100%. Moderbolaget verkar som holdingbolag till dotterbolagen.

### ***VD har ordet***

#### **2021 - nya produkter och medarbetare skapade en intäktsökning på hela 170 %**

En bidragande faktor till Brandbees intäktsökning under 2021 var förvärven av de fem bolagen från CloudRepublic, intäkterna steg med hela 170 %, från 13,1 M SEK till 35,3 M SEK. Bruttovinsten för hela gruppen var 28,4 M SEK (91 %) under 2021. I samband med bokslutet för 2021 har vi gjort avskrivningar av engångskaraktär av bland annat goodwill vilka belastar resultatet med 18 miljoner kronor.

Brandbee genomförde en företrädesemission i januari som försåg bolaget med ca 18 miljoner kronor, emissionen tecknades till 75%. Teckningslikviden kommer att användas för att lösa de lån som bolaget har haft samt en del till marknadsföring av våra produkter och tjänster framåt.

#### **Nya Brandbee**

Brandbee har under året genomfört flertalet organisationsförändringar bland annat har Per Andersson rekryterats till rollen som marknadschef. Per kommer även att axla produktägarskapet för Brandbees analysprodukt inom värdering och jämförelse av företags digitala närvaro, tidigare arbetsnamn Brand Value Index (BVI). För att accelerera försäljningen ytterligare har vi tillsatt Louise Björnson som försäljningschef för hela koncernen. Hennes fokus ligger på att öka omsättningen genom att anställa fler säljare för att driva försäljningen framåt. Jag vill poängtera att vi nu har de vassaste specialisterna och det mest drivna teamet på plats sedan jag kom in i bolaget.

#### **Framtiden**

Vi går en spännande framtid till mötes, jag kan berätta att en av de saker vi har arbetat med under 2021 närmar sig lansering. Brandbees analysprodukt med arbetsnamnet Brand Value Index har under året som gått samlat data från 15 branscher med över 130 större annonsörer i Sverige, England och Tyskland. Detta är stora mängder historisk och nutida data som är oerhört kostsamt och tidskrävande för annonsörer att ta fram. Det som är det riktigt intressanta med denna blivande SaaS-plattform är att den har möjligheten att ge de största annonsörerna oerhört värdefulla insikter i hur effektiva de är i sin digitala närvaro. Inom kort kommer detta vara möjligt för Brandbees kunder med endast en knapptryckning.

Intäkterna för plattformen kommer främst vara drivet av månadsabonnemang med möjligheter till utökad datainsamling och fördjupade insikter. Det finns inga begränsningar i datainsamlingen och därmed inga gränser för antalet länder vi kan rikta oss mot. Jag ser fram emot att få dela med mig av mer information inom kort.

Jag kommer även att fortsätta driva bolagets tillväxtstrategi och vi söker kontinuerligt efter bolag med en passande affär inom vår nisch att förvärva till gruppen som tillför ett värde för oss som bolag, samt aktieägare.

Väl mött.

Magnus Clarenbring, vd

## Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

### Koncern

Belopp SEK	2021-12-31	2020-12-31	2019-12-31
Nettoomsättning	27 708 270	5 142 390	3 570 983
Resultat efter finansiella poster	-33 599 172	-10 424 603	-18 810 335
Balansomslutning	52 962 969	32 658 713	2 410 023
Soliditet %	58	51	-306

### Moderföretag

Belopp SEK	2021-12-31	2020-12-31	2019-12-31
Nettoomsättning	1 575 655	2 608 972	768 598
Resultat efter finansiella poster	-41 867 771	-4 326 187	-14 167 813
Balansomslutning	49 167 283	41 275 971	6 266 378
Soliditet %	69	68	-34

För definitioner av nyckeltal, se not 13.

### Resultat och ställning gentemot moderbolaget

Moderbolagets ställning och resultat saknar betydelse för bedömningen av koncernens ställning och resultat och sålunda avser alla siffror och kommentarer koncernen. Belopp anges i första hand i tusentals kronor men även andra värden förekommer vilket tydligt framgår under respektive rubrik. Som framgår av balansräkningen är bolagets aktiekapital till mer än hälften förbrukat. Kontrollbalansräkning har ej upprättats på basis av att aktiekapitalet i sin helhet återställts i samband med företrädesemissionen 2022.

Koncernens nettoomsättning för 2021 uppgick till 27 964 tkr, vilket är en förbättring med 22 822 tkr jämfört med föregående år. Övriga externa kostnader och handelsvaror, vilka bland annat avser utvecklingskostnader, uppgick tillsammans till 35 654 tkr för 2021, motsvarande period 2020 uppgick dessa kostnader till 17 632 tkr. Personalkostnaderna har ökat med 10 601 tkr under helåret 2021 jämfört med samma period 2020. Detta beror på att bolaget haft fler anställda under denna period.

De immateriella anläggningstillgångarna uppgick till 39 759 tkr (11 045 tkr) per den 31 december 2021, vilket består av aktiverat arbete för utveckling av IT-plattformen samt goodwill som uppstått i samband med förvärven av CloudRepublic Anegy Online Marketing med dotterbolag GIVA AB, CloudRepublic Falco AB, CloudRepublic Grab AB och CloudRepublic Northside AB. Goodwill och balanserade utgifter skrivs av över 5 år. Bolagets omsättningstillgångar uppgick till 12 840 tkr (6 185 tkr) vid periodens utgång. Tillgångarna består till största delen av kundfordringar på 4 259 tkr (1 379 tkr) samt fordran efter försäljning av intressebolag 4 859 tkr. Bolagets egna kapital uppgick till 30 852 tkr (16 713 tkr). Kortfristiga skulder på totalt 22 027 tkr (15 945 tkr) utgörs främst av skulder till leverantörer på 2 538 tkr (970 tkr) samt övriga skulder på 19 490 tkr (14 975 tkr) vilka avser bland annat kortfristiga lån där BrandBee Holding AB har förmånliga villkor.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret samt efter räkenskapsårets utgång

#### Under räkenskapsåret

- Brandbee förvärfvar fyra bolag CloudRepublic Anegy Online Marketing (556695-6388) med dotterbolag GIVA AB (559207-6243), CloudRepublic Falco AB (556712-3194), CloudRepublic Grab AB (559222-5477) och CloudRepublic Northside AB (556880-1723)
- Riktade emissioner har registrerats. Antalet aktier i bolaget är nu totalt 1 376 928 550 stycken och aktiekapitalet har ökat till 68 846 427,50 kronor. Enligt beslut från den 12 mars 2021.
- Brandbee avyttrar innehavet av det NGM listade bolaget CR Ventures
- Cura of Sweden väljer Brandbee Brand Value Index för att öka effekten av sin marknadsföring.

- Brandbee tecknar avtal med Londonbaserade Fuel Media & Marketing.
- Brandbee får digitaliseringsorder från AMAB på 1mkr
- Lanetalk väljer Brandbee, ordervärde 0,4mkr
- Energipartner utökar samarbetet med Brandbee
- Riddermarks bil väljer VideoBurst för automatiskt skapade videos.
- H&M Foundation väljer Brandbee's Student Competitions som plattform för The Global Change Award.
- Uinter väljer Brandbee Technologies (f.d Brandbee Falco) för fortsatt utveckling.
- Brandbee tecknar avsiktsförklaring gällande förvärv av Atenga Insights Group

#### **Efter räkenskapsåret**

- Brandbee offentliggör informationsmemorandum avseende företrädesemission.
- Brandbee fusionerar Brandbee Grab AB, Brandbee Northside AB, Student Competition AB, Videobur Sthlm AB med Brandbee Anegy Online Marketing AB.
- Brandbees styrelseordförande lämnar på egen begäran
- Brandbee rekryterar Marknadschef från ARLA
- Electrolux Home förlänger avtalet avtalet med Brandbee Anegy.
- Brandbee Holdings företrädesemission tecknades till 75%, vilket tillfört bolaget ca 18 miljoner kronor före emissionskostnader.

### **Viktiga förhållanden**

#### **Aktien**

Brandbees aktier handlas på Spotlight Stock Market.

#### **Ägarstruktur**

Per den 31 december 2021 uppgick antalet aktieägare till 4 323 st. Största ägarna per 2021-12-31.

<i>Aktieägare</i>	<i>Antal aktier</i>	<i>Ägarandel %</i>
Morgans husgrunder AB	167 000 000	12,13
Fortic Finans AB	85 000 000	6,17
Citroq Capital AB	51 137 071	3,71
Avanza Pension	43 784 231	3,18
Per Fredrik Sundström	36 421 542	2,65
Nordnet Pensionsförsäkring	34 455 882	2,50
Donap Advokat AB	31 666 667	2,30
Klas Håkan Edmund Lejonkula	20 000 000	1,45
Olle Engman	19 034 434	1,38
Juha Elonen	16 742 975	1,22

### **Framtida förväntan samt väsentliga risker och osäkerheter**

Brandbee Holdings styrelse bedömer att Bolaget är verksamt på en marknad vilken förväntas uppvisa fortsatt tillväxt och goda intjäningsmöjligheter under de kommande åren. Det går dock ej att utesluta att marknaden utvecklas i en för Bolaget ofördelaktig riktning till följd av förändrade makroekonomiska faktorer, nya regelverk eller andra omvärldsfaktorer. Detta kan innebära risker för Bolagets avkastning och ekonomiska ställning.

Det är hård konkurrens inom branschen för utveckling av nya It-tjänster och inte minst med inriktning mot digital marknadsföring. Brandbee Holding verkar på en marknad med globala konkurrenter, där potentiella aktörer med större finansiella resurser eller mer kundanpassade produkter kan begränsa Bolagets ställning och tillväxtpotential. Källkoden är inte skyddad och det finns en risk att aktörer utvecklar liknande IT-plattformar.

Brandbee Holding arbetar kontinuerligt med produktutveckling och förbättringar. Där både tids- och kostnadsaspekter för utvecklingen kan vara svåra att på förhand bedöma och fastställa med exakthet. Detta medför en risk att en planerad produktutveckling kan bli mer kostnads- eller tidskrävande än planerat.

Brandbee Holding AB är ett bolag verksamt inom digital marknadsföring som möjliggör för företag att skapa professionell video, annonsera och hantera inkommande leads på ett kostnadseffektivt och enkelt sätt. Att Brandbee Holding verkar på en marknad med globala konkurrenter gör det svårt att utvärdera hela företagets försäljningspotential med risken att intäkter helt eller delvis uteblir. Bolaget kan där med ej garantera att erbjuda bättre produkter eller tjänster i förhållande till pris gentemot konkurrenterna, vilket kan leda till sämre försäljning och marginaler.

På basis av beräknat kassaflöde och genomförd företrädesemission 2022 är det styrelsens bedömning att det finns tillräcklig finansiering för verksamheten 2022.

Under 2022 har BrandBee ingått ett låneavtal med några av bolagets huvudägare avseende en kredit om 10 miljoner som kan avropas vid behov av att förstärka likviditeten ytterligare. Avtalet gäller till och med den 31 december 2022.

## Eget kapital

<i>Koncernen</i>	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Övr tillskjutet kapital</i>	<i>Annat eget tillskjutet kapital inkl årets resultat</i>	<i>Totalt</i>
Ingående belopp	35 897 245	35 302 907	-54 486 832	16 713 320
Nyemission	32 949 183	19 769 510		52 718 693
Emissionskost.		-5 071 151		-5 070 151
Årets resultat			-33 599 172	-33 599 172
	68 846 428	50 002 266	-88 086 004	30 762 690

<i>Moderföretaget</i>	<i>Aktiekapital</i>	<i>Överkursfond</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Fond för utveckling</i>	<i>Årets resultat</i>	<i>Totalt</i>
Ingående belopp	35 897 245	29 246 446	-33 281 120	500 000	-4 326 187	28 036 384
Omf. fg. årets result.			-4 326 187		4 326 187	-
Fond för utv.kostrn.			166 680	-166 680		-
Nyemission	32 949 183	19 769 510				52 718 692
Emissionskost.		-5 070 151				-5 071 151
Årets resultat					-41 867 771	-41 867 771
Utgående belopp	68 846 428	43 945 805	-37 440 627	333 320	-41 867 771	33 817 155

## Förslag till disposition beträffande bolagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:

	<i>Belopp i SEK</i>
Överkursfond	43 945 805
Balanserat resultat	-37 440 627
Årets resultat	-41 867 771
Totalt	-35 362 593
disponeras för att balanseras i ny räkning	
<b>Summa</b>	<b>-35 362 593</b>

Vad beträffar koncernens och moderföretagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## Resultaträkning - koncernen

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>	<i>2020-01-01- 2020-12-31</i>
Nettoomsättning		27 708 270	5 142 390
Aktiverat arbete för egen räkning		5 281 165	7 737 500
Övriga rörelseintäkter		2 080 399	227 655
		<u>35 069 834</u>	<u>13 107 545</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-6 689 992	-2 940 161
Övriga externa kostnader		-28 445 755	-15 191 544
Personalkostnader	2	-13 603 526	-3 359 216
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 129 377	-1 317 954
Övriga rörelsekostnader		-35 098	-25 153
		<u>-61 903 748</u>	<u>-22 834 028</u>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-26 833 913</b>	<b>-9 726 483</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag		-5 598 902	-
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		50 000	897
Räntekostnader och liknande resultatposter		-908 780	-699 017
		<u>-6 457 682</u>	<u>-698 120</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-33 291 596</b>	<b>-10 424 603</b>
<b>Resultat före skatt</b>			
Skatt på årets resultat	3	- 230 804	-
Uppskjuten skatt	3	-76 772	-
<b>Årets resultat</b>		<b>-33 599 172</b>	<b>-10 424 603</b>
Hänförligt till			
Moderföretagets aktieägare		-33 599 172	-10 424 603

## Balansräkning - koncernen

Belopp i SEK	Not	2021-12-31	2020-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	4	13 734 996	8 023 716
Goodwill	5	25 933 862	3 020 830
		<u>39 668 858</u>	<u>11 044 546</u>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier	6	118 036	-
		<u>118 036</u>	<u>-</u>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	8	-	15 429 026
Andra långfristiga fordringar		336 000	-
		<u>336 000</u>	<u>5 426 026</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<u>40 122 894</u>	<u>26 473 572</u>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		4 258 619	1 379 269
Övriga fordringar		5 603 400	4 672 204
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		706 279	96 976
		<u>10 568 298</u>	<u>6 148 449</u>
<b>Kassa och bank</b>		<u>2 271 777</u>	<u>36 692</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>12 840 075</u>	<u>6 185 141</u>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<u>52 962 969</u>	<u>32 658 713</u>



## Balansräkning - koncernen

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>	<b>9</b>		
Aktiekapital		68 846 428	35 897 245
Övrigt tillskjutet kapital		50 002 266	35 302 907
Balanserat resultat inkl årets resultat		-88 086 004	-54 486 833
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		30 762 690	16 713 319
Summa eget kapital		30 762 690	16 713 319
<b><i>Avsättningar</i></b>			
Uppskjuten skatt		172 843	-
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Förskott från kunder		-	8 888
Leverantörsskulder		2 537 810	970 395
Skatteskulder		523 648	27 905
Övriga kortfristiga skulder		15 435 716	12 314 378
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 530 262	2 623 828
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		52 962 969	32 658 713

## Kassaflödesanalys - koncern

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		-33 291 596	-10 424 603
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m		18 728 279	-2 307 046
Betald skatt		264 939	0
		<u>-14 298 378</u>	<u>-12 731 649</u>
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>-14 298 378</b>	<b>-12 731 649</b>
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		1 880 776	-4 780 328
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		-3 525 886	6 228 294
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>-15 943 488</b>	<b>-11 283 683</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Förvärv av materiella tillgångar		-91 294	-7 737 500
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar		-5 281 165	0
Avyttringar av dotterbolag/intresseföretag		5 245 000	0
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-127 459</b>	<b>-23 166 526</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Nyemission		15 614 225	34 520 000
Checkkredit		0	-75 000
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>15 614 225</b>	<b>34 445 000</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>-456 722</b>	<b>-5 209</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>		<b>36 692</b>	<b>41 901</b>
<b>Likvida medel från förvärvade dotterbolag</b>		<b>2 691 807</b>	<b>0</b>
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>2 271 777</b>	<b>36 692</b>

## Noter till kassaflödesanalysen - koncern

### Not Övriga upplysningar till kassaflödesanalysen

	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
<b>Justering för poster som inte ingår i kassaflödet mm</b>		
Av- och nedskrivningar	13 129 377	713 784
Realisationsresultat	5 598 902	0
Övrigt	0	-3 020 830
	<u>18 728 279</u>	<u>-2 307 046</u>

## Resultaträkning - moderföretag

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>	<i>2020-01-01- 2020-12-31</i>
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		1 575 655	2 608 972
Aktiverat arbete för egen räkning		-	500 000
Övriga intäkter		2 100 000	-
		<u>3 675 655</u>	<u>3 108 972</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-12 374 426	-6 505 467
Personalkostnader	2	-76 157	-172 793
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-100 008	-66 672
<b>Rörelseresultat</b>		<u>-8 874 936</u>	<u>-3 635 960</u>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		50 000	-
Nedskrivning av finansiella anläggningstillgångar		-31 655 718	-
Resultat från finansiella anläggningstillgångar		-448 902	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-938 215	-690 227
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<u>-41 867 771</u>	<u>-4 326 187</u>
<b>Resultat före skatt</b>		<u>-41 867 771</u>	<u>-4 326 187</u>
<b>Årets resultat</b>		<u>-41 867 771</u>	<u>-4 326 187</u>

## Balansräkning - moderföretag

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b><i>Immateriella anläggningstillgångar</i></b>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	4	333 320	433 328
		<u>333 320</u>	<u>433 328</u>
<b><i>Finansiella anläggningstillgångar</i></b>			
Andelar i koncernföretag	7	27 852 281	16 130 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	8	-	15 429 026
		<u>27 852 281</u>	<u>31 559 026</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<u>28 185 601</u>	<u>31 992 354</u>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b><i>Kortfristiga fordringar</i></b>			
Fordringar hos koncernföretag		5 082 522	6 548 688
Aktuell skattefordran		3 058	3 058
Övriga fordringar		13 583 928	2 649 185
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		90 429	46 936
		<u>18 759 937</u>	<u>9 247 867</u>
<b><i>Kassa och bank</i></b>		<u>2 221 745</u>	<u>35 750</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>20 981 682</u>	<u>9 283 617</u>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<u>49 167 283</u>	<u>41 275 971</u>

## Balansräkning - moderföretag

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>	9		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		68 846 428	35 897 245
Fond för utvecklingsutgifter		333 320	500 000
		<u>69 179 748</u>	<u>36 397 245</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond		43 945 805	29 246 446
Balanserad vinst eller förlust		-37 440 627	-33 281 120
Årets resultat		-41 867 771	-4 326 187
		<u>-35 362 593</u>	<u>-8 360 861</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<u>33 817 155</u>	<u>28 036 384</u>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		502 015	785 457
Skulder till koncernföretag		1 112 386	-
Aktuell skatteskuld		-	-
Övriga kortfristiga skulder		13 261 561	11 605 151
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		474 166	848 979
		<u>15 350 128</u>	<u>13 239 587</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<u>49 167 283</u>	<u>41 275 971</u>

## Kassaflödesanalys - moderföretag

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		-41 867 771	-4 326 187
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m		32 204 629	66 672
		<u>-9 663 142</u>	<u>-4 259 515</u>
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>-9 663 142</b>	<b>-4 259 515</b>
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		-11 120 630	-5 506 527
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		2 113 542	4 815 781
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>-18 673 230</b>	<b>-4 950 261</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Förvärv av dotterföretag		0	-3 880 000
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar		0	-500 000
Avyttringar av dotterbolag/intresseföretag		5 245 000	-15 429 026
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>5 245 290</b>	<b>-19 809 026</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Nyemission		15 614 225	34 520 000
Lämnade aktieägartillskott		0	-9 750 000
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>15 614 225</b>	<b>24 770 000</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>2 185 995</b>	<b>10 713</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>		<b>35 750</b>	<b>25 037</b>
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>2 221 745</b>	<b>35 750</b>

## Noter till kassaflödesanalysen - moderbolag

### Not Övriga upplysningar till kassaflödesanalysen

	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
<b>Justering för poster som inte ingår i kassaflödet mm</b>		
Av- och nedskrivningar	26 605 727	66 672
Realisationsresultat	5 598 902	0
	<u>32 204 629</u>	<u>66 672</u>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Belopp i SEK om inget annat anges.

#### **Allmänna redovisningsprinciper**

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### **Intäktsredovisning**

Intäkten redovisas till verkligt värde av vad företaget fått eller kommer att få. Det innebär att företaget redovisar inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om företaget får ersättning i likvida medel direkt vid leveransen. Avdrag förs för lämnade rabatter.

Vid försäljning av tjänster redovisas intäkten i den period tjänsten tillhandahållits.

#### **Konsolideringsmetod**

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

#### **Transaktioner mellan koncernföretag**

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster eliminerar i sin helhet. Orealiserade förluster eliminerats också såvida inte transaktionerna motsvarar nedskrivningsbehov.

Förändringar av internvinst under räkenskapsåret har eliminerats i koncernresultaträkningen.

#### **Ersättning till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla typer av ersättningar som koncernen lämnar till de anställda. Koncernens ersättningar innefattar bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättningar efter avslutad anställning (pensioner). Redovisning sker i takt med intjänandet.

#### **Värderingsprinciper mm**

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### **Anläggningstillgångar**

Materiella och immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

### Utgifter för forskning och utveckling

Vid redovisning av utgifter för utveckling tillämpas aktiveringsmodellen. Det innebär att utgifter som uppkommit under utvecklingsfasen redovisas som tillgång när samtliga nedanstående förutsättningar är uppfyllda:

- Det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella anläggningstillgången så att den kan användas eller säljas.
- Avsikten är att färdigställa den immateriella anläggningstillgången och att använda eller sälja den.
- Förutsättningar finns för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- Det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar.
- Det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- De utgifter som är hänförliga till den immateriella anläggningstillgången kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

### Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod med hänsyn till väsentligt restvärde. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

	Koncern	Moder- företag
Följande avskrivningstider tillämpas:		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier	5 år	-
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>		
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	5 år	5 år

### Goodwill

Koncernmässig goodwill uppkommer när anskaffningsvärdet vid förvärv av andelar i dotterföretag överstiger det i förvärvsanalysen fastställda värdet på det förvärvade företagens identifierbara nettotillgångar. Goodwill redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuell nedskrivning. Goodwill skrivs av på 5 år.



## Not 2 Anställda

### Medelantalet anställda

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
<b>Koncernen</b>		
Medelantalet anställda	22	5
	<u>22</u>	<u>5</u>

### Moderbolaget

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättning till styrelse har reserverats.

## Not 3 Skatt på årets resultat

	2021	2020
<b>Koncern</b>		
Resultat före skatt	-33 291 596	-10 424 603
Skatt gällande skattesats	-6 858 069	-2 230 865
Ej avdragsgilla kostnader	3 234 404	251 539
Schablonintäkt på periodiseringsfond	-490	0
Ej uppbokat underskottsavdrag	3 393 351	1 979 326
Uppskjuten skatt enligt periodiseringsfond	-76 772	0
Redovisad skattekostnad	<b>-307 576</b>	<b>0</b>

## Not 4 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten

	2021-12-31	2020-12-31
<b>Koncern</b>		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	19 797 812	12 060 312
-Nyanskaffningar	5 550 258	7 737 500
-Tillfört genom förvärv	2 888 026	0
	<u>28 236 096</u>	<u>19 797 812</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-11 774 096	-11 060 312
-Årets avskrivning	-2 727 004	-713 784
	<u>-14 501 100</u>	<u>-11 774 096</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>13 734 996</b>	<b>8 023 716</b>

**Moderföretag**

*Akkumulerade anskaffningsvärden:*

-Vid årets början	500 000	-
-Nyanskaffningar	-	500 000
	<u>500 000</u>	<u>500 000</u>

*Akkumulerade avskrivningar:*

-Årets avskrivning	-100 008	-66 672
	<u>-166 680</u>	<u>-66 672</u>

<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>333 320</b>	<b>433 328</b>
---------------------------------------	----------------	----------------

**Not 5 Goodwill**

	2021-12-31	2020-12-31
<b>Koncern</b>		
IB anskaffning	3 625 000	0
Förvärv	33 314 093	3 625 000
<b>UB anskaffning</b>	<b>36 939 093</b>	<b>3 625 000</b>
IB avskrivning	-604 170	0
Årets avskrivning	-5 744 642	-604 170
<b>UB avskrivning</b>	<b>-6 348 812</b>	<b>3 625 000</b>
IB nedskrivning	0	0
Årets nedskrivning	-4 656 419	0
<b>UB nedskrivning</b>	<b>-4 656 419</b>	<b>-604 170</b>
<b>Restvärde</b>	<b>25 933 862</b>	<b>3 020 830</b>

**Not 6 Inventarier**

	2021-12-31	2020-12-31
<b>Koncern</b>		
IB anskaffning	0	0
Nyanskaffningar	91 924	
Tillfört genom förvärv	54 557	0
<b>UB anskaffning</b>	<b>145 851</b>	<b>0</b>
IB avskrivning	0	0
Årets avskrivning	-27 815	0
<b>UB avskrivning</b>	<b>-27 815</b>	<b>0</b>
<b>Restvärde</b>	<b>118 036</b>	<b>0</b>

## Not 7 Andelar i koncernföretag

### Spec av moderföretagets och koncernens innehav av andelar i koncernföretag

Dotterföretag / Org nr / Säte	Antal		2021-12-31		
	andelar	i %	Redovisat värde	Eget kapital	Årets resultat
Brandbee AB, 556852-0042, Sthlm	34 397 107	100	9 335 123	-74 893	-4 472 654
Brandbee Falco AB, 556712-3194, Sthlm	1 020	100	500 000	449 092	179 726
Brandbee Anegy Online Marketing AB, 556695-6388, Sthlm	4 348	100	18 017 158	-29 671	-19 641 434
Videobur Sthlm AB, 556944-4903, Sthlm	15 500	100	0	-432 627	-1 989 159
Student Comp. Int. AB, 559238-7426, Sthlm	250	100	0	-433 529	-637 228
Brandbee Grab AB, 559222-5477, Sthlm	500	100	0	-441 704	-481 404
GIVA Ab, 559207-9243, Sthlm	1 000	100	0	175 733	-58 979
Brandbee Norths. AB, 556880-1723. Sthlm	50 000	100	0	-1 126 931	-1 180 474
			<b>27 852 281</b>		

	2021-12-31	2020-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	40 660 000	27 030 000
-Förvärv dotterbolag	24 022 877	3 880 000
-Aktieägartillskott	22 521 672	9 750 000
-Avyttringar	-25 846 549	-
	<u>61 358 000</u>	<u>40 660 000</u>
<i>Akkumulerade nedskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-24 530 000	-24 530 000
-Årets nedskrivningar	-26 505 719	-
-Avyttringar	17 530 000	-
	<u>-33 505 719</u>	<u>-24 530 000</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>27 852 281</b>	<b>16 130 000</b>

## Not 8 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2021-12-31	2020-12-31
<b>Koncern</b>		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	15 429 026	-
-Försäljning/avyttring	-15 429 026	15 429 026
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>-</b>	<b>15 429 026</b>
<b>Moderföretag</b>		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	15 429 026	-
-Försäljning/avyttring	-15 429 026	15 429 026
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>-</b>	<b>15 429 026</b>

## Not 9 Eget kapital

<i>Koncernen</i>	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Övr tillskjutet kapital</i>	<i>Annat eget tillskjutet kapital inkl årets resultat</i>	<i>Totalt</i>
Ingående belopp	35 897 245	35 302 907	-54 486 832	16 713 320
Nyemission	32 949 183	19 769 510		52 718 693
Emissionskost.		-5 071 151		-5 070 151
Årets resultat			-33 599 172	-33 599 172
	68 846 428	50 002 266	-88 086 004	30 762 690

<i>Moderföretaget</i>	<i>Aktiekapital</i>	<i>Överkursfona</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Fond för utveckling</i>	<i>Årets resultat</i>	<i>Totalt</i>
Ingående belopp	35 897 245	29 246 446	-33 281 120	500 000	-4 326 187	28 036 384
Omf. fg. årets resultat			-4 326 187		4 326 187	-
Fond för utv.kostn.			166 680	-166 680		-
Nyemission	32 949 183	19 769 510				52 718 693
Emissionskost.		-5 070 151				-5 071 151
Årets resultat					-41 867 771	-41 867 771
Utgående belopp	68 846 428	43 945 805	-37 440 627	333 320	-41 867 771	33 817 155

## Not 10 Disposition av vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:

	<i>Belopp i SEK</i>
Överkursfond	43 945 805
Balanserat resultat	-37 440 627
Årets resultat	-41 867 771
Totalt	-35 362 593
disponeras för att balanseras i ny räkning	
<b>Summa</b>	<b>-35 362 593</b>

## Not 11 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

- Brandbee offentliggör informationsmemorandum avseende företrädesemission.
- Brandbee fusionerar Brandbee Grab AB, Brandbee Northside AB, Student Competition AB, Videobur Sthlm AB med Brandberg Anegy Online Marketing AB.
- Brandbees styrelseordförande lämnar på egen begäran
- Brandbee rekryterar Marknadschef från ARLA
- Electrolux Home förlänger avtalet avtalet med Brandbee Anegy.
- Brandbee Holdings företrädesemission tecknades till 75%

## Not 12 Inköp och försäljning inom koncernen

	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
Moderbolaget		
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	0%	0%
Andel av årets totala försäljning som skett till andra företag i koncernen	43%	47%

## Not 13 Nyckeltalsdefinitioner

### *Balansomslutning:*

Totala tillgångar.

### *Soliditet:*

(Tot. eget kap.+ 78 % av obeskattade reserver) / Totala tillgångar

### *Nettoomsättning:*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före skatter

## **Underskrifter**

Stockholm den

Johan Eriksson  
Ordinarie ledamot, Styrelseordförande

Magnus Clarenbring  
Verkställande direktör

Madeleine Lindahl  
Ordinarie ledamot

Stephan Knowles  
Ordinarie ledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den

Per Karlsson  
Auktoriserad revisor  
Ernst & Young AB

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## MAGNUS CLARENBRING

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: 19740514xxxx

IP: 158.174.xxx.xxx

2022-04-11 17:36:56 UTC



## JOHAN ERIKSSON

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: 19671104xxxx

IP: 95.193.xxx.xxx

2022-04-11 18:22:30 UTC



## Stephan Augustus Knowles

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: 19691022xxxx

IP: 90.224.xxx.xxx

2022-04-12 13:54:45 UTC



## MADELEINE LINDAHL

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: 19801124xxxx

IP: 89.255.xxx.xxx

2022-04-13 10:34:24 UTC



## Per Gunnar Reinhold Karlsson

Aukt. Revisor / Godkänd revisor

Serienummer: 19620824xxxx

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-04-13 11:49:07 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

### Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validate>
